
REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA 
Osnovna škola „Vitomir Širola-Pajo“ Nedešćina 

Nedešćina 103 
52231 Nedešćina 

+Tel: +385 52 865 005, +ravnateljica/fax: +385 52 865 605 
_____________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 
*mail: ured@os-vspajo-nedescina.skole.hr;  os-vspajo@inet.hr      *Web: www.os-vspajo-nedescina.skole.hr,         

  *OIB: 11188537984,      * žiro račun: IBAN: HR7124020061100108827 ERSTE & Steiermarkische Bank d.d.Bank 

 

KLASA: 113-02/20-01/02 

URBROJ: 2144-18-01-20-1 
Nedešćina, 20. ožujka 2020. godine 
                                                                                                           
  

Na temelju članka 119. Statuta Osnovne škole “Vitomir Širola-Pajo” Nedešćina, a 

povodom Odluke o provedbi nastavnog programa i izvođenju nastave na daljinu, ravnateljica 

Škole dana 20. ožujka 2020. godine, donosi  

  

O D L U K U 

I. 

1. Nastavnici i stručni suradnici Osnovne škole “Vitomir Širola-Pajo” Nedešćina, u periodu 

od  19. ožujka 2020. godine  do službenog opoziva Odluke, izvodit će nastavu od kuće 

iz razloga: 

• zaštita zdravlja i sprečavanje širenja koronavirusa, 

• bolja kontrola ulaska u zgradu Škole i izlaska iz Škole 

• nesiguran internetski sustav odnosno često urušavanje sustava  u jutarnjoj smjeni što 

za posljedicu ima fleksibilan rad od kuće uz korištenje različitih komunikacijskih kanala 

 

2. Svi nastavnici obvezni su se uključiti u sustav Yamer, Google učionicu ili drugi odabrani 

komunikacijski sustav i odrađivati nastavni rad sa svojim razredima. 

 

3. Neuključivanje u sustav kao i neaktivnost u samom sustavu tretirat će se kao nedolazak 

na posao na dnevnoj bazi odnosno kršenje obveza iz radnog odnosa. 

 

4. Nastavnici su obvezni sudjelovati u radu virtualnih učionica, virtualne zbornice i ostalih 

predmetnih učionica  te pratiti upute Ministarstva znanosti i obrazovanja i Agencije za 

odgoj i obrazovanje koji će pružati potporu nastavnicima u njihovim aktivnostima: 

izrada vlastitih materijala, osmišljavanje dodatnih materijala i dodatnih aktivnosti koje 

učenici izrađuju samostalno. Mentori u Školi za život kontinuirano će raditi na izradi 

novih digitalnih sadržaja. 

 

 

mailto:ured@os-vspajo-nedescina.skole.hr
mailto:os-vspajo@inet.hr
http://www.os-vspajo-nedescina.skole.hr/


REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA 
Osnovna škola „Vitomir Širola-Pajo“ Nedešćina 

Nedešćina 103 
52231 Nedešćina 

+Tel: +385 52 865 005, +ravnateljica/fax: +385 52 865 605 
_____________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 
*mail: ured@os-vspajo-nedescina.skole.hr;  os-vspajo@inet.hr      *Web: www.os-vspajo-nedescina.skole.hr,         

  *OIB: 11188537984,      * žiro račun: IBAN: HR7124020061100108827 ERSTE & Steiermarkische Bank d.d.Bank 

 

5. Svi su dužni redovito pratiti sve službene informacije, biti svakodnevno dostupni i 

izvršavati sve radne obveze u skladu s dogovorima. 

  

II. 

       Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  

  

                                                                                                    Ravnateljica: 

                                                                                                    Klara Švraka, prof. 

  

  

  

  

 

 

mailto:ured@os-vspajo-nedescina.skole.hr
mailto:os-vspajo@inet.hr
http://www.os-vspajo-nedescina.skole.hr/

